
 

 V Říčanech dne 20.09.2019 

 Reg. č.: VZ-643/19 

 Č.j.: 2989/19/KSUS/R/MAT 

 Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 k veřejné zakázce „II/611 Poděbradská“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Jak Zadavatel přišel na množství ukládaného odpadu 225 tun (viz položka 15112)? 

Uchazeč předpokládá, že se jedná o odpad vzniklý při čištění krajnic (položka 

12922), nicméně z této položky není zřejmé, jak silná vrstva se odtěží a jakou 

objemovou hmotnost Zadavatel uvažuje. Na základě toho není zřejmé, o kolik tun 

se jedná, resp. zda je kubatura 225 tun správná. Dále dle názoru Uchazeče v 

rozpočtu chybí doprava odpadu na skládku. Upraví Zadavatel rozpočet? Upraví 

Zadavatel výši předpokládané hodnoty zakázky v závislosti na úpravě rozpočtu? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel uvádí, že se jedná o materiál z čištění krajnic. Položka je včetně 

dopravného na skládku určenou zhotovitelem. Množství je maximální a jedná se o 

předpokládané množství zadavatelem. 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

profil zadavatele  


		2019-09-20T09:42:09+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




